
	
	
	
	
	

Die Kreisvereine	
Stand: 30.12.2024	

Vereine die eine eigene Homepage haben sind hier verlinkt		
V.-	
Nr.:	

	
Vereine	

	
Oberschützenmeister	

	
	

3103	 KKSV Adelsberg	
www.kksvadelsberg.singos.com	

Paul Berger	
' 07625 - 7681 / ' 07625 - 
928311 paul-h.berger@web.de	

	
	

3106	
	
SG Brombach 1893 e.V.	
www.sgbrombach.de	

Kharim Werner	
' 07621 / 5108771 

  0173 6080402 	
sgbrombach1893@gmail.com	

	
	

3109	 SV Efringen-Kirchen 1965 e.V.	
Andreas Neubauer	
' 07628 / 8883	
andr.neubauer@gmx.de	

	
	

3112	
	
SV Egringen e.V.	
www.schuetzenverein-egringen.de	

Roland Bachmann	
'	
   017647838652 
 sdi1984.rb@gmail.com

	
3115	 SV Endenburg	

Peter Klein	
' 07629 - 912026 / PeterKlein-Sa@web.de 
und Theresa Herzog	
' 07629 - 1482 / theresa-herzog@t-online.de	

	
	

3118	 SSG Fahrnau e.V.	
www.ssg-fahrnau.de	

	
' 	

	
	

3122	 Bogenfreunde Schallbach	
www.bsfd-schallbach.de	

Dietmar Fischer	
' 0171 - 5161086	

	
	

3124	 KKS Grenzach e.V.	
www.kks-grenzach.de	

Sebastian Werner	
' 0174/3270620	
sw90@gmx.de	

	
	

3127	 SG Haagen	
Klaus Brombacher	
' 07621 - 576611	
bromby.64@t-online.de	

	
	

3130	 SG Haltingen 1863 e.V.	
www.sg-haltingen.de	

Helmut Binder	
' 07621 - 665984	
vorstand@sg-haltingen.de od. info@sg-haltingen.de	

	
	

3133	 SG Hauingen 1909 e.V.	
www.sg-hauingen.de	

Tobias Seyfried	
'	
osm@sg-hauingen.de	



	
	
	
	

	
3136	

	
SG Hausen	

	
Max Schneider	
' 07622 - 65297 (Klemm)	
m.schneider@sg-hausen.de	

	
3139	

	
SSV Herten	

	
Reinhard Knispel	
' 07623 - 47339	
reinhard.knispel@web.de	

	
3142	

	
SV Holzen 1924 e.V.	

	
Heinz Schneider	
' 07626 - 6359	
Heinz.Schneider@Riedlinger-Bad.de	

	
3145	

	
SG Kandern 1816 e.V.	
www.sg-kandern.de	

Daniel Hipp	
' 07626 – 9745940	

0173-8474984	
daniel.hipp@sg-kandern.de	

	
3148	

	
SSV Karsau e.V.	
www.ssv-karsau.de	

	
Dieter Broschek	
' 07762 - 805330	
dbroschek@aol.com	

	
3151	

	
SG Lörrach 1682 e.V.	
www.schuetzengesellschaft-loerrach.com	

Hubert Knauber	
' 07621 - 12899	

0172 569052	
osm.sg.loerrach@t-online.de	

	
3154	

	
BSC Lörrach e.V.	

	
Hans-Norbert Grempels	
' 07627 - 922710	
grempelsnorbert@aol.com	

	
3156	

	
Bogensportclub Markgräflerland e.V.	
www.bogenscm.wixsite.com/bscm	

	
Rolf Tittmann	
'	
bogen.scm@gmail.com	

	
3157	

	
SG Maulburg 1954 e.V.	

	
Bernd Hoffmann	

0152 54623887	
hoffmann_b@gmx.de	

	
3160	

	
SSV Niedereggenen	

	
Ingo Bengel	
' 07635 - 8270065	
i.bengel@t-online.de	

	
3163	

	
SV Nordschwaben	

	
Torsten Sutter	
' 07622 - 673574	
torstensutter@gmail.com	

	
3166	

	
SG Rheinfelden – Baden e.V.	
www.sg-rheinfelden-baden.de	

	
Benjamin Wulle	
	'	
bw@sg-rheinfelden-baden.de	



	
	
	
	
	
	

	
3169	

	
SV Schlächtenhaus-Hofen e.V.	
www.sv-schlaechtenhaus.de	

Peter Schleith	
' 07627 - 2691 / ' 07627 - 972431	
ebechtel@live.de	
schleith-steinen@t-online.de	

	
3178	

	
KKSV Tannenkirch e.V.	

		Arben Djokaj 
'	
dj.okaj@freenet.de	

	
3181	

	
SG Todtnau	

	
Christoph Savoy	
' 07671 – 992633	
savoych@aol.com	

	
3184	

	
SV Tunau	
www.svtunau.de	

	
Bernhard Philipp	
' 07673 - 8404 
bernhardphilipp1@t-online.de	

	
3185	

	
ESV Weil am Rhein - Abteilung Schießen	
www.esv-sportschuetzen.de	

Paul Schumacher	
' 01622645513	
Info.esvsportschützen@gmail.com	
paulschumacher@web.de	

	
3187	

	
PSV Weil am Rhein e.V.	
www.psvweil.com	

	
Hans Frischhut	
' 07621 - 72456	
hans-peter.frischhut@gmx.de	

	
3190	

	
SSV Welmlingen e.V.	

	
Dr. Anna Brandenburg	
' 07628 - 302 
H_A_Brandenburg@t-online.de	

	
3193	

	
SG Wiechs e.V.	
www.sgwiechs.de	

	
Tobias Reichert	
' 0173 2175577	
info@sgwiechs.de	

	
3196	

	
KKSV Wollbach e.V.	

	
Horst Enders	
' 07626 - 60352	
Schreinerei.enders@t-online.de	

	
	
3199	

	
SG Zell i.W. 1862 e.V.	
www.sgzell.de	

	
Siegfried Woywod	
' 07625 - 7300	

0173 6709461	
siegfriedwoywod@web.de	

	


